* COPIA *

PROVEEDOR: 1171

HEMOLAB SA DE CV

CALLE 20 NUM. 98 C ENTRE 15 Y 19 COLONIA: ITZIMNA
TELEFONO: 9999433664

# Det
000001

000002

000003

000004

000005

000006

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION DE ADMINISTRACION

ey

Clave
0002568

0002568

0002568

0002568

0002568

0002568

Descripcion

SERVICIO DE LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
PRUEBAS DE GLUCOSA EN EL EQUIPO INDIKO DE LA
MARCA THERMO DEL 07 AL 13 DE ENERO DEL 2019,
REQ.165, P-1919 (LIZ))

SERVICIO DE LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
PRUEBAS DE UREA EN EL EQUIPO INDIKO DE LA MARCA
THERMO DEL 07 AL 13 DE ENERO DEL 2019, REQ.165,
P-1919 (LIZ))

SERVICIO DE LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
PRUEBAS DE CREATININA EN EL EQUIPO INDIKO DE LA
MARCA THERMO DEL 07 AL 13 DE ENERO DEL 2019,
REQ.165, P-1919 (L1Z))

SERVICIO DE LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
PRUEBAS DE ACIDO URICO EN EL EQUIPO INDIKO DE LA
MARCA THERMO DEL 07 AL 13 DE ENERO DEL 2019,
REQ.165, P-1919 (LIZ))

SERVICIO DE LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
PRUEBAS DE COLESTEROL EN EL EQUIPO INDIKO DE LA
MARCA THERMO DEL 07 AL 13 DE ENERO DEL 2019,
REQ.165, P-1919 (LIZ))

SERVICIO DE LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
PRUEBAS DE TRIGLICERIDOS EN EL EQUIPO INDIKO DE
LA MARCA THERMO DEL 07 AL 13 DE ENERO DEL 2019,
REQ.165, P-1919 (LIZ))

SON: UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA'Y DOS PESOS 76/100 M.N.

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

AUTORIZACION

JEFE DE

JEFA DE

DEPARTAMENTO

DEPARTAMENTO

Cantidad
16.00

15.00

15.00

15.00

18.00

18.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

ORDEN DE SERVICIO

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

Precio Unitario
13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

TOTALES:

FOLIO ORDEN: 0000080

LUGAR ENTREGA:

Subtotal
208.00

195.00

195.00

195.00

234.00

234.00

1,261.00

IVA
33.28

31.20

31.20

31.20

37.44

37.44

201.76

Impresion:13/06/2019
Hora: 03:06:18p.m.

1/1

FECHA: 28/03/2019

Descuento

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total
241.28

226.20

226.20

226.20

271.44

271.44

1,462.76



