

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:13/06/2019 Hora: 03:06:18p.m.

Hoja: 1/1

* COPIA *

ORDEN DE SERVICIO

FECHA: 28/03/2019

PROVEEDOR: 1171 HEMOLAB SA DE CV

CALLE 20 NUM. 98 C ENTRE 15 Y 19 COLONIA: ITZIMNA

TELEFONO: 9999433664

Favor de Facturar a:SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N

RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0000080 LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0002568	SERVICIO DE LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES: PRUEBAS DE GLUCOSA EN EL EQUIPO INDIKO DE LA MARCA THERMO DEL 07 AL 13 DE ENERO DEL 2019, REQ.165, P-1919 (LIZ))	16.00	13.00	208.00	33.28	0.00	241.28
000002	0002568	SERVICIO DE LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES: PRUEBAS DE UREA EN EL EQUIPO INDIKO DE LA MARCA THERMO DEL 07 AL 13 DE ENERO DEL 2019, REQ.165, P-1919 (LIZ))	15.00	13.00	195.00	31.20	0.00	226.20
000003	0002568	SERVICIO DE LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES: PRUEBAS DE CREATININA EN EL EQUIPO INDIKO DE LA MARCA THERMO DEL 07 AL 13 DE ENERO DEL 2019, REQ.165, P-1919 (LIZ))	15.00	13.00	195.00	31.20	0.00	226.20
000004	0002568	SERVICIO DE LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES: PRUEBAS DE ACIDO URICO EN EL EQUIPO INDIKO DE LA MARCA THERMO DEL 07 AL 13 DE ENERO DEL 2019, REQ.165, P-1919 (LIZ))	15.00	13.00	195.00	31.20	0.00	226.20
000005	0002568	SERVICIO DE LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES: PRUEBAS DE COLESTEROL EN EL EQUIPO INDIKO DE LA MARCA THERMO DEL 07 AL 13 DE ENERO DEL 2019, REQ.165, P-1919 (LIZ))	18.00	13.00	234.00	37.44	0.00	271.44
000006	0002568	SERVICIO DE LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES: PRUEBAS DE TRIGLICERIDOS EN EL EQUIPO INDIKO DE LA MARCA THERMO DEL 07 AL 13 DE ENERO DEL 2019, REQ.165, P-1919 (LIZ))	18.00	13.00	234.00	37.44	0.00	271.44
SON: UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 76/100 M.N. TOTALES:				1,261.00	201.76	0.00	1,462.76	

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

